



## 2 kwietnia 2014 r. - Fiaccola di Lolek - "Płomień Pamięci"



Tradycyjnie, 2 kwietnia 2014 r., Parafia Św. Marcina w Radziechowach zaprasza na modlitewne czuwanie:

- 20:00 Msza Św. dziękczynna za Beatyfikację Jana Pawła II
- 21:00 Apel Jasnogórski
- 21:10 Rozważanie tajemnic Bolesnych Różańca Św.
- 21:37 Rozpalenie ogniska. Odśpiewanie "Barki"

Mieszkańców Radziechów prosimy, by wzorem lat ubiegłych, zapalili znicze wzdłuż drogi, głównie przez Radziechowy.

Można będzie również uczestniczyć w tworzeniu "Drogi Światła" - zapalamy znicze wzdłuż drogi prowadzącej na Matyskę.

Modlitewne czuwanie odbędzie się bez względu na pogodę.

Prosimy o stosowny - ciepły ubiór. Matyska to odsłonięta góra w Beskidach.

Zaprasza ks. Ryszard Kubasiak - proboszcz parafii w Radziechowach.

---

**VI Piesza Pielgrzymka „Ogień Lolek” - „Fiaccola di Lolek” na Podbeskidziu**

**10 maja 2014 r.**



**"Miłość mi wszystko wyjaśniła"  
Błogosławiony JP II**

Serdecznie zapraszamy do udziału w VI Pieszej Pielgrzymce "Ogień Lolek" z Bielska Białej, Trzy Lipki - od Krzyża Trzeciego Tysiąclecia, do Radziechów, Matyska do Krzyża Milenijnego, termin 10 maja 2014 r.

Intencje w jakich będziemy pielgrzymować, to przede wszystkim modlitwa dziękczynna za kanonizację Jana Pawła II i prośba o pokój na Świecie, niosąc krzyż będziemy również przepraszać za zniewagi jakich dopuszczamy się wobec tego znaku oraz wobec Matki Najświętszej. Każdy pielgrzym będzie miał na pewno wiele własnych intencji, ale też i droga długa, bo równe 33 km, więc bez wątpienia zdąży wszystkie złożyć u stóp Chrystusa i naszej Matki, niepokalanie poczętej Maryi Panny. Liczymy, że bez względu na wiek dołączycie do nas. Jeśli ktoś boi się tak długiego odcinka drogi to uspokajamy, kto nie będzie miał sił może podjechać pewien odcinek busem, a potem znów dołączyć do nas. Po drodze przewidziane są cztery postoje; dwa po 30 min, jeden 45 min i jeden 10 min.

Informacje dla pielgrzymów:

dojazd do stacji Bielsko-Biała główna pociągiem PKP, wyjazd z Żywca 6:32 przyjazd do Bielska-Białej 7:15, następnie przesiadamy się do busów, które zawiozą nas na Trzy Lipki.

Można również czekać na nas na dziedzińcu kurii - o 9:00 spotkanie z Ks. Biskupem.

Przypominamy o zapisach, konieczne są bowiem dane potrzebne do ubezpieczenia, zamówienia stosownej ilości busów, jest możliwość skorzystania z 50% zniżki na PKP.

Można dołączyć do pielgrzymki lub z niej wycofać się w dowolnym miejscu.

Dzieci do lat 18 idą pod opieką osoby dorosłej.

Więcej informacji znajduje się na stronie [www.dzieciscerc.org](http://www.dzieciscerc.org) lub [www.golgota-beskidow.pl](http://www.golgota-beskidow.pl) tel. kontaktowy 501 355 794.

## Obrazy

